1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2023                                                                                                    № 13-р

с. Макарьевка
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах, руководствуясь Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, распоряжаюсь:

1. Выделить на территории избирательного участка № 1620 специальные  места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов Губернатора Алтайского края, назначенных на 10 сентября 2023 года:

 с. Макарьевка, ул. Центральная, 8, стенд у здания магазина «Колорит»;

 с. Лаврентьевка, ул. Центральная, 18/2,стена бывшего отделения связи;

 с. Михайловка, ул. Социалистическая, 1, стена бывшего Михайловского ФАПА» (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Направить настоящее распоряжение в Топчихинскую районную ТИК.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

 Администрации сельсовета                                                         О.А. Ковалевская